



COMM-connect A/S

Raasigvangen 2, 3550 Slangerup

CVR-nr. 28 84 20 74

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019

Steen Arne Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	COMM-connect A/S Raasigvangen 2 3550 Slangerup Telefon: 48 28 82 82 Telefax: 48 28 82 66 CVR-nr.: 28 84 20 74 Hjemsted: Frederikssund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steen Arne Møller, formand Thomas Pedersen Randi Møller
Direktion	Thomas Pedersen, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Danske Bank Jyske Bank
Modervirksomhed	COMM-connect Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i fremstilling og handel med elektroniske måleinstrumenter samt at udøve konsulentvirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.993 t.kr. mod 2.769 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275 t.kr. mod 720 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.992.751	2.769
1 Personaleomkostninger	-2.607.661	-1.813
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.821	-23
Driftsresultat	364.269	933
Øvrige finansielle omkostninger	-11.954	-9
Resultat før skat	352.315	924
2 Skat af årets resultat	-77.502	-204
Årets resultat	274.813	720
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	500
Overføres til overført resultat	74.813	220
Disponeret i alt	274.813	720

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.376	77
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.376</u>	<u>77</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.376</u>	<u>77</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	636.185	664
Varebeholdninger i alt	<u>636.185</u>	<u>664</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	576.443	404
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.869	8
Udskudte skatteaktiver	2.906	3
Andre tilgodehavender	3	0
Tilgodehavender i alt	<u>599.221</u>	<u>415</u>
Likvide beholdninger	<u>1.422.068</u>	<u>1.916</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.657.474</u>	<u>2.995</u>
Aktiver i alt	<u>2.712.850</u>	<u>3.072</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.010.000	1.010
5 Overført resultat	803.658	729
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	500
Egenkapital i alt	2.013.658	2.239
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.240	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser	208.344	414
Selskabsskat	35.317	160
Anden gæld	451.291	246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	699.192	833
Gældsforpligtelser i alt	699.192	833
Passiver i alt	2.712.850	3.072
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.361.333	1.621
Pensioner	133.687	101
Andre omkostninger til social sikring	57.634	42
Personalemkostninger i øvrigt	55.007	49
	2.607.661	1.813
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	77.317	202
Årets regulering af udskudt skat	185	2
	77.502	204
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	449.246	386
Tilgang i årets løb	0	64
Kostpris ultimo	449.246	450
Af- og nedskrivninger primo	-373.049	-350
Årets af-/nedskrivninger	-20.821	-23
Af- og nedskrivninger ultimo	-393.870	-373
Regnskabsmæssig værdi ultimo	55.376	77

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.010.000	1.010
	1.010.000	1.010
<p>Aktiekapitalen består af 1.010 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er opdelt i A-aktier (510 stk.) og B-aktier (500 stk.).</p>		
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	728.845	509
Årets overførte overskud eller underskud	74.813	220
	803.658	729
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	100
Udløddet udbytte	-500.000	-100
Udbytte for regnskabsåret	200.000	500
	200.000	500

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COMM-connect Holding A/S, CVR-nr. 35 04 37 05 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 76 t.kr.
